
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. VASARIO 24 D. ĮSAKYMO NR. AV-173 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO SUDĖTIES IR ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ CENTRO DARBO 

ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU 

GALIOS 

 

2023 m. liepos 19 d. Nr. AV-526 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės mero 2023 m. liepos 17 d. potvarkiu Nr. 

MV-209 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro sudarymo ir 

operacijų centro nuostatų patvirtinimo“, 

p r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. vasario 24 d. įsakymą Nr. AV-173 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės ekstremaliųjų 

situacijų operacijų centro sudėties patvirtinimo ir Rokiškio rajono savivaldybės ekstremaliųjų 

situacijų centro darbo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais). 

 

 

 

Administracijos direktorius                 Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kunigėlienė  


